regem nabuchodonosor rex babilonis in ierusalem iuda  
& non obediuit ipse & serui eius & populus terre urbis  
dñi quae locutus est <sup>in manu</sup> hieremias prophetae. & misit sedecias rex  
iacal filium semelae & sofoniam filium maasiae sacerdotem  
ad hieremiam prophetam dicens. O rex pro nobis ad dñm dñm  
nr̄m. hieremias autem liber ambulabat in medio populi  
non enim miserunt eum in custodiam carceris. Tunc  
exercitus pharaonis egressus est de aegypto ut audiret chaldei  
qui obsidebant ierusalem huiusmodi nuncium receperunt  
ab ierusalem. & factum est uerbum dñi ad hieremiam  
prophetam dicens. Haec dicit dñs ds israhel sic dicitur regi iuda  
qui misit uos ad me in ierusalem ecce exercitus pharaonis  
qui egressus est uobis in auxilium reuertetur in aegyptum  
& reuertentur chaldei & bellabunt contra ciuitatem  
hanc & capient eam & succident lignum. Haec dicit dñs.  
Nolite decipere animas uestras dicentes eunt habebunt  
& recedent a nobis chaldei quia non habebunt sed & si per  
cussertis omnium exercitum chaldeorum qui proeliantur  
aduersum uos & destituti fuerint & erit aliqui uulnerum  
singuli de uentris suo confurget & incendet ciuitatem hanc  
lignum. Ergo cum recessisset exercitus chaldeorum ab ierusa  
lem propter exercitum pharaonis. Egressus est hieremias de  
ierusalem ut iret in terram beniamin & diuideret ibi  
possessionem in conspectu ciuium. Cumque peruenisset  
ad portam beniamin exiit ibi custos portae pharaonis  
nomine herias filius selemiae filii ananiam. & apprehendit  
hieremiam prophetam dicens ad chaldeos & fugis.  
& respondit hieremias. Falsum est. Non fugio ad chaldeos.  
& audiuit eum sed comprehendit hieremias hieremiam

adduxerunt eum ad principes. quoniam obreminati principes  
centum hieremia caesum eum miserunt in carcerem qui erat  
in domo ionathan scribae. ipse enim prepositus erat super carcerem;  
itaque ingressus est hieremias in domum laei in ergastulo & sedit ibi.  
Hieremias diebus multis; Mittens autem rex sedecias tulit eum  
& interrogavit in domo sua in abscondito. & dixit; Putas  
ne est sermo ad domino & dixit hieremias; est; & ait; In manu regis  
babylonis tradetur; & dixit hieremias ad regem sedeciam; Quid  
peccasti & seruis tuis & populo tuo quia misisti me in domum  
carceris ubi sunt prophetae uestri qui prophetauerunt uobis & dice-  
bant; Non ueniet rex babylonis super uos & super terram hanc;  
Nunc ergo audi obsecro mi domine rex. ualeat deprecatio mea in  
conspectu tuo. & neme remittas in domum ionathan scribae  
memoriar. ibi; Praecepit ergo rex sedecias ut traderetur hie-  
mia in uestibulo carceris & daretur ei torpans cottidie  
& pro pulmento donec consummerent omnis panis decuritate;  
& mansit hieremias in uestibulo carceris; Tudiuit autem  
sufasias filius mathan & hiezedelia filius fasur & uechal  
filius semeliae sermones quos hieremias loquebatur ad  
omnem populum dicens; Haec dicit dominus qui cum que-  
manserit in ciuitate hac morietur gladio & fame & peste;  
& non profugerit ad chaldeos; uiuam; & erit anima eius  
sospes & uiuens; Haec dicit dominus. tradenda tradetur ciuitas  
hac in manu exercitus regis babylonis & capiet eam;  
& dixerunt principes regi; Rogamus ut occidatur homo istae  
dandus tria enim dissoluit manus uirorum bellantium  
qui remanserunt in ciuitate hac; & manus uniuersis populi  
loquens ad eos iuxta uerba haec siquid non homo hic  
non querit pacem populo huius sed malum.